

# Lambos Capital ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 32 19 12

## Årsrapport

**1. august 2021 - 31. juli 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2023.

---

Michael Baumgartner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lambos Capital ApS c/o One Revision Roskildevej 39, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 32 19 12
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
<b>Direktion</b>	Michael Baumgartner
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Augmented Intelligence Institute ApS under frivillig likvidation, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været, at fungere som holdingselskab med besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.000 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.347 kr. mod -42.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet er på en ekstraordinær generalforsamling afholdt 13. oktober 2021 omdannet fra et IvS til et ApS.

## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.000</b>	<b>-1.250</b>
Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.347	-41.571
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.347</b>	<b>-42.821</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.347</b>	<b>-42.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.347	-41.571
Disponeret fra overført resultat	-2.000	-1.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.347</b>	<b>-42.821</b>

## Balance 31. juli

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	122.624	131.971
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.624</u>	<u>131.971</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>122.624</u></b>	<b><u>131.971</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>122.624</u></b>	<b><u>131.971</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	1
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	113.624	122.971
	Overført resultat	<u>-47.669</u>	<u>-5.670</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>105.955</u></b>	<b><u>117.302</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>16.669</u>	<u>14.669</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.669</u>	<u>14.669</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.669</u></b>	<b><u>14.669</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>122.624</u></b>	<b><u>131.971</u></b>
2	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. august 2020	1	164.542	-4.420	160.123
Resultatandel	0	-41.571	-1.250	-42.821
Egenkapital 1. august 2021	1	122.971	-5.670	117.302
Resultatandel	0	-9.347	-2.000	-11.347
Overført fra frie reserver	39.999	0	-39.999	0
	<b>40.000</b>	<b>113.624</b>	<b>-47.669</b>	<b>105.955</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. august 2021	9.000	9.000
<b>Kostpris 31. juli 2022</b>	<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
Opskrivninger 1. august 2021	122.971	164.542
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-9.347	-41.571
<b>Opskrivninger 31. juli 2022</b>	<b>113.624</b>	<b>122.971</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022</b>	<b>122.624</b>	<b>131.971</b>

## 2. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på i alt 5 t.kr. Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 1 t.kr. af det fremførbare skattemæssige underskud, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med den fremtidige udnyttelse heraf.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Baumgartner

Direktør

Serienummer: baumgartner@augmento.ai

IP: 78.109.xxx.xxx

2023-01-30 15:14:02 UTC

## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-01-30 15:20:36 UTC



## Michael Baumgartner

Dirigent

Serienummer: baumgartner@augmento.ai

IP: 217.76.xxx.xxx

2023-01-30 15:23:07 UTC

Penneo dokumentnøgle: GEFSL-BXEOZ-B6NTU-DW8WE-QDTBI-XCV15

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>